Usr: supervisor

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

ESTADO DE JALISCO

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Fecha y | 16/may./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 05:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5241-4411 Ayudas sociales a personas $0.00 $592,900.00 $0.00 $592,900.00
P00072 03/01/2025 CH.3921 GD Folio: 33 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 33) $5,000.00 $0.00 $5,000.00
P00010 30/01/2025 CHEQUE 389 GD Folio: 2 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 2) $5,000.00 $0.00 $10,000.00
P00012 30/01/2025 CHEQUE 389 GD Folio: 3 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 3) $5,000.00 $0.00 $15,000.00
P00014 30/01/2025 CHE. 3892 GD Folio: 4 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 4) $5,000.00 $0.00 $20,000.00
P00016 30/01/2025 CHE.3893 GD Folio: 5 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 5) $5,000.00 $0.00 $25,000.00
P00018 30/01/2025 CHE.3894 GD Folio: 6 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 6) $5,000.00 $0.00 $30,000.00
P00020 30/01/2025 CHE.,3895 GD Folio: 7 (COMPENASACION MES ENERO. GD Folio: 7) $5,000.00 $0.00 $35,000.00
P00022 30/01/2025 CH.3896 GD Folio: 8 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 8) $5,000.00 $0.00 $40,000.00
P00024 30/01/2025 CHE.3897 GD Folio: 9 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 9) $5,000.00 $0.00 $45,000.00
P00026 30/01/2025 CHE.3898 GD Folio: 10 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 10) $5,000.00 $0.00 $50,000.00
P00028 30/01/2025 CHE.3899 GD Folio: 11 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 11) $5,000.00 $0.00 $55,000.00
P00030 30/01/2025 CH.3900 GD Folio: 12 (COMPENASACION MES ENERO. GD Folio: 12) $5,000.00 $0.00 $60,000.00
P00032 30/01/2025 CH.3901 GD Folio: 13 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 13) $5,000.00 $0.00 $65,000.00
P00034 30/01/2025 CH.3902 GD Folio: 14 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 14) $5,000.00 $0.00 $70,000.00
P00036 30/01/2025 CH.3903 GD Folio: 15 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 15) $5,000.00 $0.00 $75,000.00
P00038 30/01/2025 CH.3904 GD Folio: 16 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 16) $5,000.00 $0.00 $80,000.00
P00040 30/01/2025 CH.3905 GD Folio: 17 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 17) $5,000.00 $0.00 $85,000.00
P00042 30/01/2025 CH.3906 GD Folio: 18 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 18) $5,000.00 $0.00 $90,000.00
P00044 30/01/2025 CH.3907 GD Folio: 19 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 19) $5,000.00 $0.00 $95,000.00
P00046 30/01/2025 CH.3908 GD Folio: 20 (COMPENSACION DE ENERO. GD Folio: 20) $5,000.00 $0.00 $100,000.00
P00048 30/01/2025 CH.3909 GD Folio: 21 (COMPENSCION MES ENERO. GD Folio: 21) $5,000.00 $0.00 $105,000.00
P00050 30/01/2025 CH.3910 GD Folio: 22 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 22) $5,000.00 $0.00 $110,000.00
P00052 30/01/2025 CH.3911 GD Folio: 23 (COMPENSACION MEN ENERO. GD Folio: 23) $5,000.00 $0.00 $115,000.00
P00054 30/01/2025 CH.3912 GD Folio: 24 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 24) $5,000.00 $0.00 $120,000.00
P00056 30/01/2025 CH.3913 GD Folio: 25 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 25) $5,000.00 $0.00 $125,000.00
P00058 30/01/2025 CH.3914 GD Folio: 26 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 26) $5,000.00 $0.00 $130,000.00
P00060 30/01/2025 CH.3915 GD Folio: 27 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 27) $5,000.00 $0.00 $135,000.00
P00062 30/01/2025 CH.3916 GD Folio: 28 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 28) $5,000.00 $0.00 $140,000.00
P00064 30/01/2025 CH.3917 GD Folio: 29 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 29) $5,000.00 $0.00 $145,000.00
PO0066 30/01/2025 CH. GD Folio: 30 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 30) $5,000.00 $0.00 $150,000.00
P00068 30/01/2025 CH.3919 GD Folio: 31 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 31) $5,000.00 $0.00 $155,000.00
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Usr: supervisor

ESTADO DE JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Fecha y | 16/may./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00070 30/01/2025 CH.3920 GD Folio: 32 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 32) $5,000.00 $0.00 $160,000.00
P00074 30/01/2025 CH.3922 GD Folio: 34 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 34) $5,000.00 $0.00 $165,000.00
P00076 30/01/2025 CH.3923 GD Folio: 35 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 35) $5,000.00 $0.00 $170,000.00
P00078 30/01/2025 CH.3924 GD Folio: 36 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 36) $5,000.00 $0.00 $175,000.00
P00080 30/01/2025 CH.3925 GD Folio: 37 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 37) $5,000.00 $0.00 $180,000.00
P00082 30/01/2025 CH.3926 GD Folio: 38 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 38) $5,000.00 $0.00 $185,000.00
P00084 30/01/2025 CH.3927 GD Folio: 39 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 39) $5,000.00 $0.00 $190,000.00
P00086 30/01/2025 CH.3928 GD Folio: 40 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 40) $5,000.00 $0.00 $195,000.00
P00088 30/01/2025 CH.3930 GD Folio: 41 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 41) $7,000.00 $0.00 $202,000.00
P00090 30/01/2025 CH.3931 GD Folio: 42 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 42) $2,400.00 $0.00 $204,400.00
P00092 30/01/2025 CH.3934 GD Folio: 43 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 43) $2,400.00 $0.00 $206,800.00
P00094 30/01/2025 CH.3935 GD Folio: 44 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 44) $7,000.00 $0.00 $213,800.00
P00096 30/01/2025 CH.3936 GD Folio: 45 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 45) $2,400.00 $0.00 $216,200.00
P00098 30/01/2025 CH.3937 GD Folio: 46 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 46) $2,500.00 $0.00 $218,700.00
P00100 30/01/2025 CH.3939 GD Folio: 47 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 47) $5,000.00 $0.00 $223,700.00
D00007 30/01/2025 S/C (CORRECCION DE CHEQUE 3939) -$2,167.00 $0.00 $221,533.00
P00102 30/01/2025 CH.3940 GD Folio: 48 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 48) $5,000.00 $0.00 $226,533.00
P00104 30/01/2025 CH.3943 GD Folio: 49 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 49) $5,000.00 $0.00 $231,533.00
P00106 30/01/2025 CH.3942 GD Folio: 50 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 50) $2,833.00 $0.00 $234,366.00
P00108 30/01/2025 CH.3947 GD Folio: 51 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 51) $7,500.00 $0.00 $241,866.00
P00110 30/01/2025 CH.3948 GD Folio: 52 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 52) $6,167.00 $0.00 $248,033.00
P00112 30/01/2025 CH.3949 GD Folio: 53 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 53) $2,667.00 $0.00 $250,700.00
P00114 30/01/2025 CH.3950 GD Folio: 54 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 54) $5,000.00 $0.00 $255,700.00
P00115 30/01/2025 CH.3951 GD Folio: 55 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 55) $2,400.00 $0.00 $258,100.00
P00118 30/01/2025 CH.3952 GD Folio: 56 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 56) $2,400.00 $0.00 $260,500.00
P00120 30/01/2025 CH.3953 GD Folio: 57 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 57) $2,400.00 $0.00 $262,900.00
P00122 30/01/2025 CH.3954 GD Folio: 58 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 58) $2,400.00 $0.00 $265,300.00
P00124 30/01/2025 CH.3956 GD Folio: 59 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 59) $4,000.00 $0.00 $269,300.00
P00126 30/01/2025 CH.3957 GD Folio: 60 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 60) $7,500.00 $0.00 $276,800.00
P00128 30/01/2025 CH.3958 GD Folio: 61 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 61) $5,000.00 $0.00 $281,800.00
P00130 30/01/2025 CH.3959 GD Folio: 62 (COMPENSACION MES ENERO. GD Folio: 62) $2,400.00 $0.00 $284,200.00
D00009 31/01/2025 S/C (CORRECION CH.3923, AL 3928) -$6,000.00 $0.00 $278,200.00
P00222 21/02/2025 CH.4010 GD Folio: 108 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 108) $5,000.00 $0.00 $283,200.00
P00138 28/02/2025 CH.3963 G_D_Fgli(_)_: 6§A(_COMPENSACION FEBRERO $2,400.00 $0.00 $285,600.00
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Usr: supervisor

ESTADO DE JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Fecha y | 16/may./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 05:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00140 28/02/2025 CH.3964 GD Folio: 67 (COMPENSACION MES FEBRERO. GD Folio: 67) $2,400.00 $0.00 $288,000.00
P00142 28/02/2025 CH.3965 GD Folio: 68 (COMPENSACION MES FEBRERO. GD Folio: 68) $2,400.00 $0.00 $290,400.00
P00144 28/02/2025 CH.3966 GD Folio: 69 (COMPENSACION MES FEBRERO. GD Folio: 69) $2,400.00 $0.00 $292,800.00
P00146 28/02/2025 CH.3967 GD Folio: 70 (COMPENSACION MES FEBRERO. GD Folio: 70) $2,400.00 $0.00 $295,200.00
P00148 28/02/2025 CH.3969 GD Folio: 71 (COMPENSACION MES FEBRERO. GD Folio: 71) $2,400.00 $0.00 $297,600.00
P00150 28/02/2025 CH.3970 GD Folio: 72 (COMPENSACION MES FEBREO. GD Folio: 72) $2,400.00 $0.00 $300,000.00
P00152 28/02/2025 CH.3971 GD Folio: 73 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 73) $4,000.00 $0.00 $304,000.00
P00154 28/02/2025 CH.3972 GD Folio: 74 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 74) $4,000.00 $0.00 $308,000.00
P00156 28/02/2025 CH.3973 GD Folio: 75 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 75) $4,000.00 $0.00 $312,000.00
P00158 28/02/2025 CH.3974 GD Folio: 76 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 76) $4,000.00 $0.00 $316,000.00
P00160 28/02/2025 CH.3975 GD Folio: 77 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 77) $4,000.00 $0.00 $320,000.00
P00162 28/02/2025 CH.3977 GD Folio: 78 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 78) $4,000.00 $0.00 $324,000.00
P00164 28/02/2025 CH.3978 GD Folio: 79 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 79) $5,000.00 $0.00 $329,000.00
P00166 28/02/2025 CH.3979 GD Folio: 80 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 80) $5,000.00 $0.00 $334,000.00
P00168 28/02/2025 CH.3980 GD Folio: 81 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 81) $5,000.00 $0.00 $339,000.00
P00170 28/02/2025 CH.3981 GD Folio: 82 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 82) $5,000.00 $0.00 $344,000.00
P00172 28/02/2025 CH.3982 GD Folio: 83 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 83) $5,000.00 $0.00 $349,000.00
P00174 28/02/2025 CH.3983 GD Folio: 84 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 84) $5,000.00 $0.00 $354,000.00
P00176 28/02/2025 CH.3984 GD Folio: 85 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 85) $5,000.00 $0.00 $359,000.00
P00178 28/02/2025 CH.3986 GD Folio: 86 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 86) $5,000.00 $0.00 $364,000.00
P00180 28/02/2025 CH.3987 GD Folio: 87 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 87) $5,000.00 $0.00 $369,000.00
P00182 28/02/2025 CH.3968 GD Folio: 88 (COMPENSCION FEBRERO. GD Folio: 88) $2,400.00 $0.00 $371,400.00
P00184 28/02/2025 CH.3988 GD Folio: 89 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 89) $5,000.00 $0.00 $376,400.00
P00186 28/02/2025 CH.3990 GD Folio: 90 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 90) $5,000.00 $0.00 $381,400.00
P00188 28/02/2025 CH.3991 GD Folio: 91 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 91) $5,000.00 $0.00 $386,400.00
P00190 28/02/2025 CH.3992 GD Folio: 92 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 92) $5,000.00 $0.00 $391,400.00
P00192 28/02/2025 CH.3993 GD Folio: 93 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 93) $5.000.00 $0.00 $396.400.00
P00194 28/02/2025 CH.3994 GD Folio: 94 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 94) $5,000.00 $0.00 $401,400.00
P00196 28/02/2025 CH.3995 GD Folio: 95 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 95) $5.000.00 $0.00 $406,400.00
P00198 28/02/2025 CH.3996 GD Folio: 96 (COMPENSACION. GD Folio: 96) $5,000.00 $0.00 $411,400.00
P00200 28/02/2025 CH.3998 GD Folio: 97 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 97) $5,000.00 $0.00 $416,400.00
P00202 28/02/2025 CH.3999 GD Folio: 98 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 98) $5,000.00 $0.00 $421,400.00
P00204 28/02/2025 CH.4000 GD Folio: 99 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 99) $5,000.00 $0.00 $426,400.00
P00206 28/02/2025 CH.4001 GD Folio: 100 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 100) $5,000.00 $0.00 $431,400.00
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Usr: supervisor

ESTADO DE JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Fecha y | 16/may./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 05:32 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00208 28/02/2025 CH.4002 GD Folio: 101 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 101) $5,000.00 $0.00 $436,400.00
P00210 28/02/2025 CH.4003 GD Folio: 102 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 102) $5,000.00 $0.00 $441,400.00
P00212 28/02/2025 ch.4004 GD Folio: 103 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 103) $5,000.00 $0.00 $446,400.00
P00214 28/02/2025 CH.4005 GD Folio: 104 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 104) $5,000.00 $0.00 $451,400.00
P00216 28/02/2025 CH.4006 GD Folio: 105 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 105) $5,000.00 $0.00 $456,400.00
P00218 28/02/2025 CH.4007 GD Folio: 106 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 106) $5,000.00 $0.00 $461,400.00
P00220 28/02/2025 CH.4009 GD Folio: 107 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 107) $5,000.00 $0.00 $466,400.00
P00224 28/02/2025 CH.4011 GD Folio: 109 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 109) $5,000.00 $0.00 $471,400.00
P00226 28/02/2025 CH.4012 GD Folio: 110 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 110) $5,000.00 $0.00 $476,400.00
P00228 28/02/2025 CH.4013 GD Folio: 111 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 111) $5,000.00 $0.00 $481,400.00
P00230 28/02/2025 CH.4014 GD Folio: 112 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 112) $5,000.00 $0.00 $486,400.00
P00232 28/02/2025 CH.4015 GD Folio: 113 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 113) $5,000.00 $0.00 $491,400.00
P00234 28/02/2025 CH.4016 GD Folio: 114 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 114) $5,000.00 $0.00 $496,400.00
P00236 28/02/2025 CH.4017 GD Folio: 115 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 115) $5,000.00 $0.00 $501,400.00
P00238 28/02/2025 CH.4018 GD Folio: 116 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 116) $5,000.00 $0.00 $506,400.00
P00240 28/02/2025 CH.4019 GD Folio: 117 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 117) $5,000.00 $0.00 $511,400.00
P00242 28/02/2025 CH.4020 GD Folio: 118 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 118) $5,000.00 $0.00 $516,400.00
P00244 28/02/2025 CH.4021 GD Folio: 119 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 119) $5,000.00 $0.00 $521,400.00
P00246 28/02/2025 CH.4022 GD Folio: 120 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 120) $5,000.00 $0.00 $526,400.00
P00248 28/02/2025 CH.4023 GD Folio: 121 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 121) $5,000.00 $0.00 $531,400.00
P00250 28/02/2025 CH.4024 GD Folio: 122 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 122) $7,000.00 $0.00 $538,400.00
P00252 28/02/2025 CH.4025 GD Folio: 123 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 123) $7,000.00 $0.00 $545,400.00
P00254 28/02/2025 CH.4027 GD Folio: 124 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 124) $4,000.00 $0.00 $549,400.00
P00256 28/02/2025 CH.4028 GD Folio: 125 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 125) $5,000.00 $0.00 $554,400.00
P00258 28/02/2025 CH.4029 GD Folio: 126 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 126) $5,000.00 $0.00 $559,400.00
P00260 28/02/2025 CH.4030 GD Folio: 127 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 127) $4,000.00 $0.00 $563,400.00
P00262 28/02/2025 CH.4031 GD Folio: 128 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 128) $4,000.00 $0.00 $567,400.00
P00264 28/02/2025 CH.4032 GD Folio: 129 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 129) $7,500.00 $0.00 $574,900.00
P00266 28/02/2025 CH.4033 GD Folio: 130 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 130) $5,000.00 $0.00 $579,900.00
P00268 28/02/2025 CH.4034 GD Folio: 131 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 131) $5,000.00 $0.00 $584,900.00
P00270 28/02/2025 CH.4035 GD Folio: 132 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 132) $4,000.00 $0.00 $588,900.00
P00272 28/02/2025 CH.4036 GD Folio: 133 (COMPENSACION FEBRERO. GD Folio: 133) $4,000.00 $0.00 $592,900.00
Total : 0.00 592,900.00 0.00 592,900.00
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